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Nanotube/nanosimli tizimli TiO2 Ti yuzasida anodik yordamida hosil bo'lgan. 

oksidlanish usuli turli potentsial qiymatlarda (50 yoki 60 V) va uchun turli 

vaqtlar (3 yoki 5 soat) hosil bo’ladi. TiO2 fotokatalizatorlari kukun shaklida 

olingan turli haroratlarda kalsinlangan Tielektrodlardan ultratovushli ishlov 

berish va XRD va SEM texnikasi va BET sirt maydoni tahlillari bilan tavsiflanadi. 

Ikkalasi ham kristallik va asosiy TiO2 zarrachalarining o'lchami issiqlikni 

oshirish orqali davolash harorati oshdi. Barcha fotokatalizatorlar 500° gacha 

issiqlik bilan ishlov berilganda Faqatgina anataza fazasida zarralar 700 °C da 

issiqlik bilan ishlov beriladi ham anatazadan, ham rutil fazalar. Namunalarning 

BET o'ziga xos sirt maydoni keyin keskin kamaydi 700 °C issiqlik bilan ishlov 

berish qisman sinterizatsiya tufayli. SEM tahlillari shuni ko'rsatdi. Tayyorlangan 

materiallar nanotubalarda ham, nanosimlarda ham tuzilgan. Ular bo'lgandi 

glitserin va 3-piridinmetanolning selektiv oksidlanishi uchun fotokatalizator 

sifatida sinovdan o'tgan. xona haroratida va atrof-muhit bosimida suvda UVA 

nurlanishi ostida. Glitseraldegid, 1,3-dihidroksiaseton va chumoli kislotasi 

quyidagicha aniqlandi. mahsulotlar glitserin oksidlanishida, 3-piridinmetanol 

oksidlanish mahsulotlari 3-piridinmetanal va B3 vitamini edi. Nanotubka 

bo'lmagan/nanosimli tuzilishga ega Buning uchun tijorat (Degussa P25 va Merck 

TiO2) fotokatalizatorlari ishlatilgan. Qisman olingan mahsulotlarga nisbatan 

past selektivlik qiymatlari glitserin uchun oksidlanish aniqlandi. Aksincha, 

yuqori selektivlik qiymatlari mahsulotlarga nisbatan olindi (jami 3-

piridinmetanal va vitamin B3 selektivlik taxminan. 3-piridinmetanolning 

fotokatalitik oksidlanishi uchun 90%. TiO2 fotokatalizatorlari samarali bo'lishi 

uchun yuqori kristalli (700 °C da kaltsiylangan) bo'lishi kerak. glitserinning 

oksidlanishi, 3-piridinmetanolning selektiv oksidlanishi uchun esa u yuqori 

kristallik va optimal issiqlik bilan ishlov berish haroratini olish kerak emas 250° 

edi C. Glitserin va uning oksidlanish mahsulotlari yuqori darajadan osonroq 

desorbilanadi kristalli va kamroq gidroksillangan yuzalar, bu ularning yuqori 

faolligini oqlaydi. Tayyorlangan fotokatalizatorlar Degussa P25 ga qaraganda 
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kamroq faollikni ko'rsatdi, lekin kattaroq topilgan mahsulotlarga nisbatan 

selektivlik ko’rsatadi. 

Biodizellar kislota yoki asos katalizlash orqali ishlab chiqariladi. Biodizel ishlab 

chiqarishda triglitseridlarning transesterifikatsiyasi oraliq mahsulot sifatida 

foydalaniladi va 110 kg xom glitserindan taxminan 1 tonna biodizel hosil bo'ladi. 

Biroq, biodizel ishlab chiqarish oshgani sayin, uning asosiy qo'shimcha 

mahsuloti - glitserinni (1,2,3-propantriol) ishlab chiqarish jarayoni ham o’sib 

borgan. 

So'nggi paytlarda biodizel ishlab chiqarishning sezilarli o'sishi yillar bozorda 

glitserinning katta miqdorda ortishiga olib keldi. Shuning uchun konvertatsiya 

qilish uchun faol katalizatorlarni ishlab chiqish juda muhimdir. Glitserinni turli 

xil yuqori qo'shilgan qiymatli mahsulotlarga aylantiradi. Birlashgan Millatlar 

Tashkiloti tomonidan tuzilgan statistik hisob-kitoblarga ko’ra oziq-ovqat va 

Qishloq xo'jaligi tashkiloti (OECD-FAO), 2025 yilgacha, biodizel ishlab chiqarish 

o'sishda davom etadi va kelgusi yillarda har doim glitserinning ortiqcha 

miqdoriga ehtiyoj bo'ladi. Bundan tashqari, past narx tufayli va past talab, 

glitserin ba'zan chiqindi sifatida utilizatsiya qilinadi, shunday qilib, atrof-

muhitga jiddiy xavf tug'diradi. 

O'tkaziladigan selektiv fotokatalitik oksidlanish reaktsiyalari ekologik toza 

sharoitlarda va maqbul xarajatlar bilan, kimyo va farmatsevtika sanoatida 

foydalanish uchun qimmatli kimyoviy moddalar ishlab chiqarish istiqbolli 

ko'rinadi. Ba'zi tadqiqot guruhlari bu borada tadqiqotlarni nashr etdilar 

fotokatalitik usullar bilan glitserinning oksidlanishi. Tijorat ahamiyatiga ega 

bo'lgan birikmalar qisman glitserinning oksidlanishi tufayli olinishi mumkin. 

Ularning 1,3-dihidroksiasetoneyzoni va asosan ishlatiladi Kosmetika sanoatida 

ko'nchilik agenti va boshlang'ich material sifatida organik kimyoda ko'plab 

birikmalarning sintezi. Boshqa muhim molekulasi glitseraldegid (GAD) ning 

oraliq mahsulotidir uglevod almashinuvi va chiral molekulalar uchun standart 

(D- yoki L-). Chumoli kislota ham dan olinadi Yonilg'i xujayralaridagi va uning 

tuzlari glitserin Yevropa va Osiyoda teri sanoatida, qishloq xo'jaligida 

qo'llaniladi. 

3-piridinmetanolning fotokatalitik oksidlanishi ham sodir bo'ldi bu ishda amalga 

oshirilgan. Vitamin B3 (piridin-3-karboksilik kislota), uning asosiy oksidlanish 

mahsulotlaridan biri faol ishlatiladi alkogolizm va pellagra kasalligining oldini 

oladi va u ishlab chiqariladi butun dunyo bo'ylab yuqori miqdorlar. Faqat bir 

nechta tadqiqot qisman fotokatalitik bo'yicha maqolalar chop etilgan 3-

piridinmetanolning oksidlanishi. Bu tadqiqotlarning barchasi o'tkazildi organik 

erituvchilar qo'shilmagan holda suvda amalga oshiriladi. Ba'zi mualliflar bu 
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reaktsiyani kislotali sharoitda (pH 1-4) amalga oshirdilar. va tijorat TiO2 va 

TiO2-grafen kompozitsiyasidan foydalanish fotokatalizatorlar. Bu reaksiyalar 

ishtirokida sodir bo'ldi Cu2+ kislorod yo'qligida. PH ni 1 dan 4 gacha oshirish 

orqali ikkalasi ham aldegid va vitamin B3 hosildorligi va Cu2+ ionlarning 

konversiyasi kamaydi va reaksiyalar pH da deyarli sodir bo'lmadi 4 dan yuqori, 

eksperimental sharoitda foydalaniladi. 

Ushbu tadqiqotda nanotube tuzilmali TiO2 namunalari tomonidan tayyorlangan 

turli potentsial qiymatlarda (50 yoki 60 V) anodik oksidlanish usuli Ti metall 

yuzasida turli vaqtlarda (3 yoki 5 soat) qo'llaniladi. Bundan tashqari olingan 

namunalar ultratovush bilan ishlov berilgandan so'ng TiO2 dan plastinka, turli 

xil issiqlik bilan ishlov berishdan o'tkazildi haroratlar. Issiqlik bilan ishlov 

berishning harorati oshishi bilan TiO2 ning kristallanishi va materiallarning 

birlamchi zarrachalarining kattaligi oshdi. Barcha fotokatalizatorlar faqat ichida 

topilgan anataza fazasi kalsinlanish harorati dan yuqori bo'lmaguncha 500 °C. 

700 °C da, anataza ikkalasining ham muhim miqdori va rutil fazalar olingan. SEM 

tahlillari shuni ko'rsatdiki, tayyorlangan materiallar nanotube tuzilishida, lekin 

ayni paytda g'ovakli tuzilmalar va nanosimlar qayd etildi. 
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